Landesberufsschule Dornbirn 1

Eisengasse 38a

6850 Dornbirn

Tel 0557224 318

Fax 05572 24 318 70

mailto: sekretariat@lbsdol.snv.at

Lehrerkontakte
Direktion
Hofer Ronald ronald.hofer@Ibsdol.snv.at
Wehinger Herbert herbert.wehinger@Ibsdol.snv.at
Bauabteilung (Maurer, Platten- und Fliesenleger, Stuckateure, Hafner und Bautechnische Zeichner)
Beck Christoph christoph.beck@Ibsdol.snv.at
Bernhart Gerhard gerhard.bernhart@Ibsdol.snv.at
Dietrich Sonja sonja.dietrich@lbsdol.snv.at
Liftinger Simon simon.liftinger@lbsdol.snv.at
Mathis-Summer Monika monika.mathis-summer@Ibsdol.snv.at
Menghin Harald harald.menghin@Ibsdol.snv.at
Reumiller Johannes johannes.reumiller@Ibsdol.snv.at
Simperl Andreas andreas.simperl@Ibsdol.snv.at
Wagner Wolfgang wolfgang.wagner@Ibsdol.snv.at
Weinhandl Elmar elmar.weinhandl@Ibsdol.snv.at
BWU-Abteilung
Fetz Reinhart reinhart.fetz@Ibsdol.snv.at
Fuchs Karin karin.fuchs@Ibsdol.snv.at
Grinwald Ulrike ulrike.gruenwald@lbsdol.snv.at
Hilbe Kurt kurt.hilbe@lbsdol.snv.at
Huber Karl karl.huber@Ibsdol.snv.at
Proksch Andreas andreas.proksch@lbsdol.snv.at
Rinderer Christoph christoph.rinderer@Ibsdol.snv.at
Walder Philipp philipp.walder@Ibsdol.snv.at
Maler- und Lackiererabteilung

Ciola Mario mario.ciola@lbsdol.snv.at
Damar Ergiin erguen.damar@Ilbsdol.snv.at
Nesler Franz franz.nesler@Ibsdol.snv.at
Oz-Metzler Ferhart Ferhat.Oez@Ilbsdol.snv.at
Zwetti Markus markus.zwetti@Ibsdol.snv.at

Tischlerabeiteilung
Amann Martin martin.amann@Ibsdol.snv.at
Baldauf Bernhard bernhard.baldauf@Ibsdol.snv.at
Broger Peter peter.broger@Ibsdol.snv.at
Burgstaller Markus markus.burgstaller@lbsdol.snv.at
Fulterer Stefan stefan.fulterer@lbsdol.snv.at
Lechthaler Werner werner.lechthaler@Ibsdol.snv.at
Schatzmann Werner werner.schatzmann@Ibsdol.snv.at
Schedler Guntram guntram.schedler@Ibsdol.snv.at
Vogel Glinter guenter.voegel@Ibsdol.snv.at

Zimmereiabteilung
Beer Rudolf rudolf.beer@Ibsdol.snv.at
Danler Manfred manfred.danler@lbsdol.snv.at
Willi Johannes j%nnes.willi@lbsdol.snv.a_t
Sparr Ursula ursula.sparr@lbsdol.snv.at
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